En cas de manifesta contradicció entre l’estat 
d’amidaments i els plànols, es considerarà allò que dictamini la Direcció Facultativa en 
cada cas.

SEGON.- EL PREU DEL CONTRACTE

1. El preu per a l’execució de les obres objecte del present contracte és d’un milió cent 
trenta-tres mil sis-cents quaranta-nou euros (1.133.649,00 €), IVA inclòs.

2. El preu s'entendrà comprensiu de la totalitat de l’objecte del contracte, així com de 
totes les despeses, incloses les corresponents als mitjans auxiliars necessaris per a la 
seva  execució,  i  obligacions,  de  qualsevol  naturalesa,  que  hagi  de  suportar  el